Використання бюджетних коштів за липень 2019 року по Дергачівській вечірній (змінній) школі Дергачівської районної ради  Харківської області
	№ з/п
	Перелік матеріалів та робіт
	один. вимір.
	Ціна за одиницю (грн.)
	Кількість
	Всього

(грн.)

	1
	Проведено капітальний ремонт
	0
	0
	0
	0

	2
	Проведено поточний ремонт
	0
	0
	0
	0

	3
	Класний журнал
	шт
	196.00
	10
	1960.00


Батьками учнів у липні 2019 року  по Дергачівській вечірній (змінній) школі Дергачівської районної ради  Харківської області були подарені такі матеріальні цінності
	№ п/п
	Найменування
	Кількість
	Ціна (грн.)
	Сума (грн)

	1
	Фарба SADOLIN BIWDO – 7 (миюща)
	10
	488,00
	4880,00

	2
	Глітер MAGIC STPS
	1
	121,98
	121,98

	3
	Лак акриловий глянцевий CHEMIPLAST (закріплювач для декору)
	5
	192,00
	960,00

	4
	Пігмент - краситель
	1
	50,00
	50,00



	5
	Труба(квадратна) 12 метрів 30х20
	
	
	384,00

	6
	Труба (квадратна) 6 метрів 80х80
	
	
	864,00

	7
	Настінний профіль
	
	
	892,00

	8
	Цемент ( 1 мішок)
	
	
	200,00

	9
	Пластиковий профіль (проф. пласт.) 

1 метр 20 сантиметрів
	 
	
	1244,00


Загальна сума витрачена на матеріальні цінності : 9 595, 98 грн






